Директору ГБОУ СОШ № 206

Центрального района Санкт-Петербурга

Канашенок М.М.

от ___________________________________

_____________________________________

                                                                      (Ф.И.О. учащегося старше 14 лет)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в объединение «____________________________________________

____________________________________________________________________________»

Дата рождения  _____________________

Адрес проживания  ___________________________________________________________

________________________________________ Телефон ____________________________

Обучаюсь в __________________________________________________________________

класс _________

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

телефон _____________________________

Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

телефон _____________________________

С уставом ГБОУ СОШ № 206 и нормативными актами ознакомлен(а)

_____________________________            «_____» __________________________20            г.
              подпись